
4ool ,tt,t 146
Smlouva

o využívání vzdělávacích pracovišto a o vzájemné spolupráci

I.
Smluvní strany

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotniclých oborů
se sídlem: 603 00 Brno, Vinařská 6
jednající: Mgr. Janou Mikulkovou, MBA, ředitelkou
IČ 00023850
DIČ CZ000z3850
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28,1,I5 03 Praha 1
Číslo účtu: I97 43562I l07 10
(dále jenNCo NZo)

a

Sdružení Práh
se sídlem: 620 Brno, Tuřanská 12
jednající: PaeDr. Blanka Veškrnová
IČ 70288101
DIČ CZ70288I01
Bankovní spojení: Sberbank
Číslo účtu: 4010039900/6800

II.
Úvodní ustanovení

Sm|uvní strany se na zák\adě dlouhodobé dobré spolupráce dohodly na spolupráci v rámci
rea\izace celoŽivotního vzděláv áni zďrav otnických pracovníků
Sdružení Práh umožní po předchozí domluvě účastníkům vzdě|ávacích akcí pořádaných NCo

NZo praktickou qfuku či exkurzi na pracovištích Sdružení Práh.

ilr.
Předmět smlouly

Smluvní strany budou společně předkládat žádosti o udělení, popřípadě prodloužení
akreditace k uskutečňování lybraných vzóě|ávacích programů nebo jejich částí (dále jen

akreditační žádost). Tato společná činnost bude prováděna dle platné legislativy. Bude se
jednat o: : ::ff#ffi'#'íÍH'o 

vzdě|ávání

kvalifikačn íkurzy

t/*,L'

ry.



1 .

Práva a povinnosti smluvních stran

Smluvní strany se zavazuji předkládat v souladu čl. n. této smlouvy k akreditačnímu
Íízení na Ministerstvo zdravotnictví ČR současně žádosti pro obory specializačního
vzděIávání, a to NCo NZo pro teoretickou část vzdě|ávaóíno programu a Sdružení
práh pro praktickou část vzdělávacího programu.
NCo NZo se zavazuje předkládat v souladu s čl. il. této smlouvy k akreditaěnímu
tízení na MZ ČR žádosti o rea|izaci kvaliťrkačních a certiťrkovaných kurzů pro celý
vzděIávací program. SdruŽení Práh zajistípro NCo NZo podklady pro praktickou část.
V případech, kdy NCo NZo má již udělenou akreditacl na rea|izacr teoretické části
specializačního vzdělávacího programu' může druhá smluvní strana, po vzájemné
dohodě, být žaďatelem o udělení akreditace na praktickou část tohoto vzdě|ávacího
programu.
V případech, kdy NCo NZo má již udělenou akreditaci na rcalizacr certifikovaného či
kvalifikačního kurzu, může druhá smluvní strana po vzájemné dohodě předat podklady
pro ptaktickou část tohoto vzdě|ávacího programu NCo NZo, které ,i.i'tipiedríní na
MZ ČR formou Žádosti.
Smluvní strany budou úzce spolupracovat při přípravě podkladů k akreditačním
ŤÍzením'
Smluvní strany budou samostatně odpovídat za organízační, odbornou a ekonomickou
část příslušného vzdělávacího programu v souladu s platnou legislativou.
odpovědný zaměstnanec Sdružení Práh potvrdi úoastniků- pňkti.ké vyuky provedení
praktických lykonů stanovených vzděIávacím programem pro modfu 1easg, ttere
účastník v průběhu odborné praxe pod dohledem šlolitele splni1.
NCo NZo i Sdružení Práh budou mít na zřeteli povirůost plnit podmínky platné
legislativy, stejně tak budou dodrŽovat korektní vztahy se smluvními partnery - klienty,
přičemŽ jejich zájmem bude spokojenost klientů a kválita vzdě|ávání.
NCo NZo se zavazuje předat oprávněnému zástupci Sdružení Práh plán vzďě|ávacích
akcí v dostatečném časovém předstihu.

10. Smluvní strany prohlašují' že budou spolupracovat tak, aby byly řádně a vtermínu
dokončeny j ednotlivé v zděláv ací pro gramy.

1 .

v.
Závérečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kažďá smluvní strana má právo smlouw
vypovědět ve tříměsíční ýpovědní lhůtě, ktetá začne běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.
Pokud po uplynutí této lhůty není vzdělávací akce, která by|a započata před datem
podané ýpovědi' u.kon'c9na, poskytne vypovídající strana 

- 
nezbytnou lhůtu

k dokončeni auzavřenivzdělávací akce' ato zapodmíňek dříve sjednanyórr.
V právních vztazích ve smlouvě výslovně neupravený ch a zní vyplývajících se budou
řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, případn8 áalších obecně
záv azný ch právních předpi sů.
Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, znicltž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva ruší a.nahrazuje dřívější smlouvy i jejich dodatky uzavŤené mezi NCo
NZo a SdruŽení Práh.

2.

3.

4.

5 .

6.

7.

8 .

9.

3 .

4.



5.

6.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.Tato smlouva můŽe být měněna a doplňovrínu.poů. písemnými dodatky.Smluvní strany prohlašují, Že smlouň uzavÍe|y svob.odně avátžně,nikoli v tísni ani zajednostranně neýhodných podmínek. Na důřaz souhlasu sjejím obsahem připojujíjejich oprávnění zástupci své vlastnoruční podpisy.

V .Brně..dne . . . . .  .5.8.2016

sDRUŽEN! PRÁH @
Tuřanská 12,820 00 BRNO

te|.: 539 05í 115
|č: 70288101. D|Č: CZ70288101

PaedDr. Blanka Veškrnová
předsedkyn ě or ganizace

lllr ilLLrl{^r..,,.,11-
Mgr.{JFna Mikulková, MBA
ředitblka NCo NZo

^'llllfl lťlff ťlll1f'FlovarrlswÍ .

"*^*l il,l.Jiti::il,' 
oaontr

I

V Brně dne 4s.' ď' Ra46

F---


